

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	49,780	
2	研 修 費	101,460	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	1,091	
5	要請・陳情活動費	15,330	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	12,592	
8	資 料 購 入 費	79,380	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	284,384	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	544,017	

3 残 額

415,983 円

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
59	2月19日	行政視察旅費		49,780	49,780	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	5月22日	研修旅費		15,120	15,120	
25	5月22日	研修費		15,000	30,120	
26	7月15日	旅費		41,340	71,460	
27	7月15日	研修費		30,000	101,460	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
48	11月4日	出前議会報告会用 お茶		938	938	
49	11月6日	出前議会報告会用 クリアホルダー		153	1,091	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
12	5月23日	要請陳情活動旅費		15,330	15,330	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
30	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		24	24	
31	10月14日	コピー用紙代		14	38	
60	1月20日	コピー代(9/20~12/19分)		800	838	
61	1月20日	コピー用紙代		72	910	
64	2月26日	文具		11,600	12,510	
62	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		82	12,592	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
13	4月30日	新聞赤旗4月分		990	990	
14	5月1日	公明新聞4月分		2,270	3,260	
15	6月1日	公明新聞5月分		2,270	5,530	
16	6月3日	新聞赤旗5月分		990	6,520	
17	7月1日	公明新聞6月分		2,270	8,790	
28	7月30日	新聞赤旗6月分		990	9,780	
29	7月30日	新聞赤旗7月分		990	10,770	
32	8月1日	公明新聞7月分		2,270	13,040	
33	9月1日	公明新聞8月分		2,270	15,310	
34	10月1日	公明新聞9月分		2,270	17,580	
35	10月2日	新聞赤旗8月分		990	18,570	
36	10月2日	新聞赤旗9月分		990	19,560	
37	10月6日	ホームページ更新		41,250	60,810	
50	10月31日	公明新聞10月分		2,270	63,080	
51	10月31日	新聞赤旗10月分		990	64,070	
65	11月30日	公明新聞11月分		2,270	66,340	
52	12月5日	新聞赤旗11月分		990	67,330	
53	12月25日	新聞赤旗12月分		990	68,320	
66	12月29日	公明新聞12月分		2,270	70,590	
67	2月1日	公明新聞1月分		2,270	72,860	
68	2月27日	新聞赤旗2月分		990	73,850	
69	3月1日	公明新聞2月分		2,270	76,120	
70	3月31日	公明新聞3月分		2,270	78,390	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
71	4月1日	新聞赤旗3月分		990	79,380	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
19	5月16日	スマートフォン4月分		13,370	13,370	
20	6月10日	スマートフォン5月分		13,385	26,755	
21	6月17日	会派Wi-Fi 4月分		3,960	30,715	
22	7月7日	ガソリン代4月分		16,617	47,332	
23	7月7日	ガソリン代5月分		21,668	69,000	
24	7月7日	ガソリン代6月分		25,855	94,855	
41	8月20日	会派Wi-Fi 5月		3,960	98,815	
42	8月20日	会派WIFI 6. 7月		7,920	106,735	
43	8月28日	ガソリン代(7月分)		17,453	124,188	
44	9月2日	ガソリン代		1,200	125,388	
45	9月16日	ガソリン代(8月分)		13,604	138,992	
46	9月19日	会派WIFI 8月		3,960	142,952	
47	10月7日	会派WIFI 9月		3,960	146,912	
54	11月1日	ガソリン代(9、10月分)		26,982	173,894	
55	11月17日	会派WIFI 10月分		3,960	177,854	
56	12月10日	会派WIFI 11月分		3,960	181,814	
57	12月30日	ガソリン代(11、12月分)		32,892	214,706	
58	1月6日	会派WIFI 12月分		3,960	218,666	
72	1月13日	スマートフォン12月分		9,087	227,753	
73	2月6日	会派WIFI 1月分		3,960	231,713	
74	2月10日	スマートフォン1月分		9,075	240,788	
75	3月6日	会派WIFI 2月分		3,960	244,748	
76	3月16日	スマートフォン2月分		9,190	253,938	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
77	4月6日	会派WIFI 3月分		3,960	257,898	
78	4月8日	ガソリン代(1、2、3月分)		26,486	284,384	